ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИЕВ ПОСАД СЕРГИЕВО-

 ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 14 апреля 2010 г. N 129-п

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ВЫДАЧИ

 РАЗРЕШЕНИЙ НА ПРОВЕДЕНИЕ ЗЕМЛЯНЫХ И АВАРИЙНО-

 ВОССТАНОВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

 организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях повышения эффективности

 контроля за восстановлением территории после проведения земельных работ постановляю:

 1. Внести в постановление главы города Сергиев Посад от 16.11.2009 N 438-п "Об утверждении

 Порядка выдачи разрешений на проведение земляных и аварийно-восстановительных работ" (в

 редакции постановления главы города Сергиев Посад от 22.12.2009 N 498-п) изменения и

 дополнения:

 1.1. Пункт 6.3 Положения о порядке выдачи разрешений на проведение земляных и аварийно-

 восстановительных работ на территории городского поселения Сергиев Посад дополнить абзацем

 вторым следующего содержания:

 "Уполномоченный орган или организация вправе привлечь к проведению осмотра участка

 представителя органов территориального общественного самоуправления, действующего на данной

 территории".

 1.2. Форму Акта приема-передачи выполненных земляных работ, аварийно-восстановительных

 работ, утвержденную пунктом 1.6, утвердить в новой редакции (прилагается).

 2. Отделу по связям со СМИ и общественными организациями (Олышева Н.Л.) опубликовать

 настоящее постановление в средствах массовой информации.

 3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава города Сергиев Посад

 Н.В. Маслов

 Утвержден

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 постановлением главы

 городского поселения Сергиев Посад

 Московской области

 от 14 апреля 2010 г. N 129-п

              (выполняется на бланке уполномоченного органа или

 организации)

                             АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

                         ВЫПОЛНЕННЫХ ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ,

                      АВАРИЙНО-ВОССТАНОВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

                       ОТ ________________ N _____ Г.

     Выдан

 _________________________________________________________________

            (наименование организации, должность, ОГРН, юридический
 адрес

                    организации, Ф.И.О. заявителя, N телефона)

     Вид работ

 ____________________________________________________________,

                       (указать характер произведенных земляных работ)

     по адресу (местоположение):

 ___________________________________________

                                   (указать адрес или адресные
 ориентиры,

                                          N кадастрового квартала)

     Работы проводились:

     Начало работ: с "___" __________ 20__ г.

     Окончание работ: до "___" __________ 20__ г.

     Срок восстановления  нарушенного  благоустройства  в  месте
 проведения

     земляных работ: до "___" __________ 20__ г.

     Территорию   сдал  в  надлежащие  сроки,   восстановление

 нарушенного

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 благоустройства произведено с надлежащим качеством.

     Ответственное лицо за проведение работ _________
 _____________________

                                            (подпись)   (Ф.И.О.
 заявителя)

     (при необходимости)

     Территорию  принял, восстановление нарушенного благоустройства в

 полном

 объеме подтверждаю.

 Представитель территориального

 общественного самоуправления   _____________

 ______________________________

                                 (подпись)              (Ф.И.О.)

 Уполномоченный представитель

 администрации города

 Сергиев Посад                  _____________

 ______________________________

                                  (подпись)             (Ф.И.О.)

 М.П.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/